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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Küresel piyasalarda risk iştahı Cuma günü ABD’de açıklanan makroekonomik verilerin Fed'in 
beklenenden daha uzun süre kısıtlayıcı para politikasını sürdüreceğine yönelik endişeleri artırmasıyla 
zayıf seyrediyor. Bu sabah Asya piyasalarında satıcılı seyirler izleniyor. ABD’de spot endeksler de 
haftanın son işlem gününü düşüşle tamamladı. Dow Jones %1,02, S&P500 %1,05 ve Nasdaq %1,69 
değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde ise alıcılı bir görünüm takip ediyoruz. 
Avrupa vadelileri bu sabah karışık seyrediyor. 
 
ABD'de yeni konut satışları, ocak ayında aylık bazda beklentilerin üzerinde %7,2 artışla 670 bine 
çıkarak Mart 2022'den bu yana en yüksek seviyeye ulaştı ve konut piyasasındaki güçlü görünüme 
dikkat çekti. Cuma günü ABD’de açıklanan bir diğer veriye göre, ülkede kişisel gelirler ocak ayında 
beklentilerin altında %0,6 artış gösterirken, kişisel tüketim harcamaları %1,8 artışla piyasa 
beklentilerinin üzerinde yükseldi. Aynı dönemde reel kişisel tüketim harcamaları ise beklentilere 
paralel olarak %1,1 artış gösterdi. Cuma günü ayrıca ABD’de Fed’in enflasyon göstergesi olarak takip 
ettiği, kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksi verileri açıklandı. Ocak ayında PCE fiyat endeksi 
aylık bazda %0,5 beklentilerinin üzerinden %0,6 artış gösterirken, önceki ayın verisi ise %0,1’den 
%0,2’ye revize edildi. Böylece, endeksin yıllık artış hızı %5,3’ten %5,4’e yükseldi. Çekirdek PCE fiyat 
endeksi de beklentilerin üzerinde aylık bazda %0,6 artış gösterdi ve endekste yıllık artış %4,7’ye ulaştı. 
Beklentilerin üzerinde takip edilen verilerin yanı sıra, Fed üyelerinden de son veriler ile ilgili 
açıklamalar geldi.  Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, beklentilerin üzerinde gelen kişisel tüketim 
harcamalarına ilişkin verilerin, enflasyonu %2 hedefine düşürmek için daha fazla çabanın gerekeceğini 
gösterdiğini belirtirken, Boston Fed Başkanı Susan Collins de son verilerin, "yapacak daha çok işleri 
olduğu" görüşünü güçlendirdiğini ifade etti. PCE verilerinin Fed’in beklenenden uzun süre sıkı para 
politikasına devam edeceğine işaret etmesi ile birlikte yükselişi hızlanan Dolar endeksi, ocak ayının ilk 
haftasından bu yana takip edilen en yüksek seviyelerine ulaştı ve bu sabah 105,2 seviyelerinde 
bulunuyor. ABD’de 10 yıllık tahvil faizi de Cuma günkü yükselişinin ardından, bu sabah %3,94 
seviyesinde bulunuyor. EURUSD paritesi ABD verilerinin ardından 1,0536 seviyesine kadar gerilerken, 
bu sabah 1,0545 seviyesinde bulunuyor.  
 
Cuma günü yurt içinde önemli bir veri gündemi bulunmuyordu. Haftanın son işlem gününe alıcılı bir 
başlangıç yapan BIST100 endeksi günü %0,54 değer kaybı ile 5.058 seviyesinden tamamladı. BIST100 
endeksinde işlem hacmi ise 71,8 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,86 seviyesinde, 5 yıllık CDS primi 
ise 575,4 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ocak ayına ilişkin dış ticaret istatistikleri ve şubat 
ayı ekonomi güven endeksi açıklanacak. 
 
Kıymetli madenler de ABD verilerinin ardından düşüşünü hızlandırdı. Ons altın bu sabah 1.810$ 
çevresinde seyrederken, ons gümüş ise 20,60$ seviyelerinde bulunuyor. Bu sabah Brent petrol 82,5$ 
seviyelerinde, Bitcoin ise 23.500$ çevresinde işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0560– 1,0655 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0450 ve 

1,0380 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.854$ ve 1.880$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.795$ ve 

1.748$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 21,30$ ve 22,35$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 20,35$ ve 
19,70$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8800 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,4980 
seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 4.970 – 4.780 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.187 – 5.315 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2000 ve 1,2180 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1840 ve 
1,17600 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye'ye ocak ayında gelen yabancı ziyaretçi sayısı, geçen yılın aynı ayına göre %56,51 artışla 2 milyon 5 bin 967 oldu.   

 Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle çalışmalarına bir süre ara veren TBMM Genel Kurulu, haftalık çalışmasına 28 Şubat Salı günü başlayacak. 

 BDDK, daha önce 2 milyon lira ve altında olan konutlar için belirlediği %90'a kadar kredi kullanım sınırını 5 milyon lira ve altında olan konutlar şeklinde 

güncelledi. 

 Bloomberg'in haberine göre; Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, yurtdışındaki muhabir bankalara dolar transferi yapmamaları için yurtiçindeki 

bankalara uyarıda bulundu. 

         

Avrupa  

 Almanya ekonomisinin 2022 yılının dördüncü çeyreğinde çeyreklik daralması final verilerde %0,2’den %0,4’e revize edilirken, yıllık bazda büyüme ise 

%1,1’den %0,9’a revize edildi. 

 Almanya’da GfK tüketici güven endeksi mart ayında beklentilere paralel olarak -33,8’den -30,5’e yükseldi. 

 AB dönem başkanı İsveç'in resmi sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda, üye ülkelerin savaşın yıl dönümünde Rusya'ya yönelik 10. yaptırım 

paketini kabul ettikleri bildirildi. Yeni yaptırım paketinin çift kullanım ve teknoloji ürünlerine daha sıkı ihracat kısıtlamaları getirdiği belirtilen paylaşımda, 

bunun savaşı destekleyen, propaganda yayan veya Rusya'ya savaşta kullanılan İHA'ları teslim eden kişi ve kuruluşlara yönelik kısıtlayıcı tedbirler içerdiği 

kaydedildi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Ignazio Visco, enflasyon hedefine ulaşmak için borçlanma maliyetlerinin hangi seviyeye ulaşması gerektiğini 

söylemenin şimdilik imkânsız olduğunu vurgularken, politikanın ekonomideki değişimlere bağlı olacağını ve gelecekteki yolun toplantı bazında ve verilere 

bağlı belirleneceğini belirtti.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, yaptığı açıklamada, ECB’nin mart ayı toplantısında faizi 50 baz puan artıracağına inanmak için 

her türlü nedeni olduğunu belirtti. ECB’nin faiz kararlarını alırken verilere bağlı hareket edeceğini ifade eden Lagarde, ihtiyaç olması halinde Mart'tan 

sonra da faiz artırımları yapılabileceğini belirtti. Lagarde, ECB’nin %2 enflasyon hedefine dönülmesi için ne gerekiyor ise yapmaya hazır olduğunu 

vurguladı. Euro Bölgesi'nin beklenenden daha iyi bir ekonomik gelişim ortaya koyduğunu ve bunun temel nedenleri arasında mevsim normallerinin 

üzerinde sıcaklıklarla geçen kış mevsiminin olduğunu belirten Lagarde, diğer taraftan enerji tasarruf tedbirleri ve Euro Bölgesi üyeleri arasında dayanışma 

ile de önemli bir iş yaptıklarını ifade etti. 

 

ABD 

 Bank of America (BofA) stratejistleri, yatırımcıların Fed'in şahin politika hareketlerinde ısrar etmesi riskine karşı kendilerinin konumlandırdıklarından 

hisse senetlerini ve nakdi varlıklarını bonolar lehine elden çıkardığını belirtti. 

 ABD Ticaret Bakanlığı, ocak ayına ait kişisel gelir ve tüketim harcamaları verilerini açıkladı. Buna göre, ülkede kişisel gelirler ocak ayında bir önceki aya 

kıyasla piyasa beklentilerinin altında %0,6 arttı. Kişisel tüketim harcamaları ise ocak ayında aylık bazda beklentilerin üzerinde %1,8 artış gösterdi. Bu 

dönemde reel kişisel tüketim harcamaları beklentilere paralel olarak aylık bazda %1,2 artış gösterdi. 

 ABD’de kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksi ocak ayında aylık bazda %0,5 beklentilerinin üzerinden %0,6 artış gösterirken, endeksin yıllık artış 

hızı %5,3’ten %5,4’e yükseldi. Çekirdek PCE fiyat endeksi de beklentilerin üzerinde aylık bazda %0,6 artış gösterdi ve endekste yıllık artış %4,7’ye yükseldi.  

 ABD'de yeni konut satışları, ocak ayında aylık bazda beklentilerin üzerinde %7,2 artışla 670 bine çıkarak Mart 2022'den bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. 

ABD'de ocak ayında satışa çıkan yeni konutların medyan satış fiyatı ise bir önceki yıla göre yaklaşık %0,7 azalarak 427 bin 500 dolara düştü. 

 ABD'de Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi, şubat ayında final verilere göre yukarı yönlü revize edilerek 67 olurken, Ocak 2022'den bu yana en 

yüksek değerine çıktı. 1 yıl vadeli enflasyon beklentileri %4,2’den %4,1’e revize edilirken, beş yıl vadeli enflasyon beklentileri ise öncü verilere paralel 

olarak %2,9 seviyesinde gerçekleşti. 

 ABD, Ukrayna'daki savaşın yıl dönümü kapsamında, üçüncü ülke aktörlerinin de dahil olduğu Rusya'ya destek veren 200'den fazla kişi ve kuruluşa yaptırım 

uygulanacağını duyurdu. 

 Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, ABD'de takip edilen yüksek enflasyon verilerine şaşırmadığını ve bunun da merkez bankasının fiyatları yukarı 

çeken baskıları azaltmak için faiz oranlarını daha da artırması gerektiğini hatırlattığını belirtti. Mester, enflasyonu %2'ye kadar olan sürdürülebilir düşüş 

yolunda tutmak için Fed'in daha fazla çaba sarf etmesi gerekeceğini açıkladı. 

 Boston Fed Başkanı Susan Collins enflasyonun kontrol altına alınması için daha fazla faiz artışı gerektiğini kaydetti. Enflasyonun yüksek kalmayı 

sürdürdüğüne işaret eden Collins, son verilerin, enflasyonu %2 hedefine düşürmek için "yapacak daha çok işleri olduğu" görüşünü güçlendirdiğini belirtti. 

 Fed üyesi Philip Jefferson iş gücü arzı ve talebi arasında devam eden dengesizliğin hizmet sektöründeki iş gücü maliyetleriyle birleşmesiyle, yüksek 

enflasyonun sadece yavaş bir şekilde düşebileceğini aktardı. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ABD’de enflasyonun bir sorun olmaya devam ettiğini ve takip edilen verilerin enflasyonun henüz kontrol altında 

olmadığını gösterdiğini, belirtti. Yellen, özellikle aydan aya oynaklık görülmesi ve enflasyon beklentilerinin iyi durumda kaldığı gerçeği göz önüne 

alındığında, son verilerden sonra görünümünün değişmediğine işaret etti. 
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 Atlanta Fed’in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2023 yılının birinci çeyrek büyümesi %2,5’ten %2,7’ye 

revize edildi. 

Asya  

 Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Haruhiko Kuroda, enflasyonun %2 hedefinin üzerinde seyretmeye devam etmesine rağmen ultra gevşek para 

politikasını devam ettirmeye kararlı olduğunu belirtti. Japonya'nın durumunun ABD ve gelişmiş Avrupa ülkelerinden oldukça farklı olduğunu ifade eden 

Kuroda, BOJ’un, cari ultra gevşek para politikasını %2 enflasyon hedefini sürdürülebilir ve istikrarlı şekilde başarmak için devam ettirmesi gerektiğini 

açıkladı. 

 Japonya Merkez Bankası (BOJ) başkan adayı Kazuo Ueda, mevcut durumda destekleyici politikaların devamını desteklediğini ancak fiyatların görünümü 

iyileşirse merkez bankasının para politikasını gözden geçirmesi gerekeceğini belirtti. 

 

Dünyadan 

 Uluslararası Para Fonu (IMF) başkanı yaptığı açıklamada, 20 Grubu (G20) ülkelerinin sıkıntılı ekonomilerin borçlarının yeniden yapılandırılması konusunda 

bazı anlaşmazlıkları olduğunu belirtti ve özel kripto para birimlerini yasaklamanın bir seçenek olması gerektiğini de sözlerine ekledi. 


